

令和7年10月15日

葦原中学校保護者 様

葦原中学校区青少年健全育成会
会長 真中 直敏

あしはらスポーツフェスタ開催のお知らせ

秋麗の候、葦原中学校保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、葦原中学校区青少年健全育成会では、下記の通り、「あしはらスポーツフェスタ」を企画いたしました。生徒、保護者の皆様の参加をお待ちしております。

記

1 目 的

スポーツを通して、地域とふれあい、地域に支えられていることを体験するとともに、地域の一員であることの自覚を高めたり、地域に生きている意識を高めたりすることができるようにする

2 期 日

令和7年11月8日（土） ※雨天時は屋内種目のみ

3 日 程

8：30	準備開始（お手伝いの保護者、準備のある生徒）
9：00～	一般参加の生徒の集合・保護者の受付（※受付は9：25まで） <u>（※集合時刻、集合場所は部活動ごとにご確認ください。）</u>
9：30	開会式（校庭 ※雨天時は体育館）
9：45	スポーツ体験開始
11：30	スポーツ体験終了
11：40	閉会式（校庭 ※雨天時は体育館）
12：00	昼食（育成会で準備します）
13：00	片付け、清掃
13：30	解散

4 種 目

ピンポン、スマイルボウリング、ソフトバレー、バスケットボール
ボッチャ、グラウンドゴルフ、ミニサッカー、ドッジビー、モルック、ペタンク

5 葦原中学校より

- 本フェスタは、健全育成会主催の行事に対して葦原中学校が協力して開催しております
- 下足入れや上履きをお持ちいただき、履物の管理はご自身でお願いします
- 葦原中学校としての出欠にかかわりません（出席にも欠席にもなりません）
- 貴重な地域行事ですので、奮ってご参加ください
- 昼食は育成会で準備します
- 裏面の成分表を各ご家庭でご確認ください

○ 昼食は、カレーライスです。

○ 昼食の成分表です。

品 名	原材料名
カレールウ 「SB とろけるカレー中辛」	パーム油・なたね油混合油脂(国内製造)、小麦粉、砂糖、食塩、でん粉、カレー粉、フルーツペースト、ポテトフレーク、香辛料、白菜エキスパウダー、野菜ブイヨンパウダー、野菜ブイヨン、ビーフブイヨン、ポークパウダー、酵母エキス、酵母粉末、さつまいもパウダー／調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、乳化剤、香料、(一部に小麦・牛肉・大豆・バナナ・豚肉・りんごを含む) アレルギー表示 小麦・牛肉・大豆・豚肉・りんご
乾燥スープ(コンソメ) 「味の素のコンソメ」	食塩(国内製造)、乳糖、砂糖、食用加工油脂、野菜・肉エキス(はくさいエキス、チキンエキス、ビーフエキス、酵母エキス発酵調味料、食用油脂)、香辛料、酵母エキス、しょうゆ、果糖、キャベツエキス、オニオンエキス、野菜エキス/調味料(アミノ酸等)、加工でん粉、酸味料、(一部に小麦・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉を含む) アレルギー物質 ※令和5年3月9日内閣府令15号および消食表第102号に基づく 乳成分、小麦、牛肉、大豆、鶏肉

- ・ ごはん
- ・ 具材は、玉ねぎ・人参・じゃがいも・豚肉 です。